



[Yıldırım: Her türlü zıtlığa sonuna kadar var](#)

.TBMM Bakan Binali Yıldırım, Türkiye'de her türlü zıtlığın sonuna kadar var olduğunu belirtti

Aran Haber Agency: Yıldırım, İzmir'deki temaslar kapsamında Dokuz Eylül üniversitesinin (DE) kuruluşunun 36. yılını etkinliklerine katıldı. Sputnik'in haberine göre, konuşma yapmak için kürsye kullanan Yıldırım'a, DE Rektör Prof. Dr. Nihat Hotar, Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Yekta Yılmaz'ın yanı sıra DE'nin 36. kuruluş yılını kutlayarak, konuşmasını şöyle sürdürdü: "1979 İstanbul Teknik Üniversitesinden mezun olduktan sonra bir arkadaşla beraber hem alıp hem de yüksek lisans yapmaya karar verdik. Üniversitenin sınavlarına girdik kazandık, kaydımızı yaptık. Ancak kısa bir süre sonra Türkiye'de yüksek lisans sınavı aynı anda kazandık. Dolayısıyla İstanbul'da oturduğumuzdan İzmir'deki yüksek lisans rüchümüne devam edemedim. Devamsızlıktan atıldım. İmdi kaydımızı yaptıktan sonra tekrar öğrenim imkanı buldum. Dokuz Eylül'ün mezunlarından değil ama Dokuz Eylül'den atılan bir rüchü olarak karzdayım. Devamsızlıktan dolayı yanlış anlamayın. En büyük sermayemiz insan kaynaktır, bizim petrolümüz doğal kaynaktır yok ancak mukayeseli değeri vardır. İnsanlar, gen insan kaynaktır. O halde gençlerimizi bu insan kaynaktır geleceğe en iyi şekilde hazırlamak gibi bir borcumuz, bir mükellefiyetimiz vardır. Gençlerimize sonuna kadar güveniyoruz. Gençlerimiz bugünkü geleceğimiz, aydınlık yarınlarımız. Ancak bir önemli konunun altını çizmek isterim. Her türlü zıtlığa sonuna kadar var. Bıçlıklara, FET'ilere hiçbir şekilde zıtlık yok, geit yok. Ay yıldız bayramı, vatanımız devletimiz ve milletimiz, İkesiyle milletiyle bilmeyiz bilmeyiz asla zerinde tartışamaz, konuşamaz meselelerden değildir. Bu tartışmalar içinde herkesin her türlü zıtlıklarından yararlanmas bizim en büyük dileğimizdir. Bu topraklar bize ecdadımızdan miras, onların bedelini deyiş kanlarıyla bize teslim ettikleri vatanımız, ay yıldız bayramımız ehilçerimizin kanıyla olumudur. Hilalimiz milletimizin bamsızlığını semboldür."